Протокол участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

  Количество участников    38

  Максимальное количество баллов     51

  Присутствовали:

  Председатель жюри

  Ефанова В.В.

главный специалист МБУ НМИЦ

  Заместитель председателя жюри

  Хохлова О.С., МБОУ "Лицей №10"

  Повестка дня

  1. Утверждение протокола участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 8  класс

  2. Утверждение победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 8 класс

  Решили:

  1. Утвердить протокол участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,  8 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,  8 класс

           № п/п Фамилия Имя результат Статус

      1 Костина Ева 38 победитель

      2 Гостищева Анна 36,5 победитель

3 Круглополева

Мария 35,5 призер

      4 Анциферова  Екатерина 33,5 призер

      5 Ульянцева  Дарья
31,5 призер

      6 Петракова Анастасия 25,5 призер

      7 Лушпа Екатерина 24,5 призер

      8 Дрокина  Карина 24 призер

      9 Скрипко Роберт 23 призер

      10 Плотникова  Маргарита 21 призер

      11 Угрюмова   Елизавета  19,5 призер

12 Тиличкина Мария 19,5 призер

      13 Гулевская  Кристина 19 призер

      14 Гунько  Ксения 18,5 участник

      15 Икеда  Стэфани 18,5 участник

      16 Шварева  Полина 18 участник

      17 Прахова Анастасия 17 участник

      18 Котова Полина  17 участник

      19 Ромеро Интриаго Кира Амалия 16,5 участник

      20 Мозговая Марина 16 участник

      21 Воробьев Алексей 16 участник

      22 Хегай Полина 15,5 участник

      23 Ацепаева  Алена 15,5 участник

      24 Савичева Ольга 15 участник

      25 Рахманинова Анастасия 15 участник

      26 Шабельникова  Олеся 14,5 участник

      27 Севостянова Анастасия 14 участник

28 Веретельникова Анастасия 13,5 участник

      29 Колоколова  Полина 11,5 участник

      30 Кудиевская Алина 11 участник

      31 Скрынникова Елизавета 11 участник

      32 Гайдаш Дарья 10 участник

      33 Могулёва  Виктория 9,5 участник

      34 Белоусова Кристина  9 участник

      35 Шагиданян Алина 8,5 участник

      36 Кузубов Константин
8 участник

37 Шабельникова Алеся 5 участник

      38 Носова Софья 3 участник